○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
納入可能数量の件（ご回答）
拝復　毎々格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、本日ご照会のありました標題の件、さっそく支社在庫、工場在庫を調査し、下記のとおりご回答申し上げます。

なお、ご希望納期（○○／○○）以降の分納につきましては、基本的に工場在庫および他支社の倉庫在庫からの融通品で賄いますが、★印を付した分納日程・数量は工場の生産計画に基づくものです。したがいまして、これらについては２～３日の余裕を見てご判断いただきますようお願い申し上げます。

まずはとり急ぎご回答申し上げます。

敬具

記

液晶カラーテレビ（ＡＫ－２０１１１）

……9/1　30台、9/2　21台

同
（ＷＳ―１２２２Ｂ）

……　9/4　21台、9/5　16台、★9/20　21台

ＤＶＤレコーダ　（ＡＣＭ－１２３Ａ）

……　9/7　33台、9/7　19台、★9/20　20台

…………………………………………………………………………………………

以上